                                                                                                  И.бр.2121/2025
     Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво МИНТ СН ДОО Битола (Преку полномошник Адвокат Ангелина Јошевска од Битола) од Битола со седиште на ул.„Генерал Васко Карангелевски“ бр.31, -Битола, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.183/24 од 30.4.2024 на Нотар Игор Ефремоски од Прилеп, против должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од с.Долно Оризари со  седиште на ул:1 бр.16,с.Долно Оризари, за спроведување на извршување во вредност 4.975.131,00 ден., на ден 24.10.2025 година го издава следниот:                                                    
З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста сопственост на должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од с.Долно Оризари со седиште на ул:1 бр.16 означена како: 

	Лист Б: Податоци за земјиштето (катастарска парцела) и за правото на сопственост

	Број на катастарска парцела
	Бр. на зграда/ друг објект
	Викано место/ улица
	Катастарска
	Површнина 
во м2
	Право на 
недвижност

	основен
	дел
	
	
	култура
	класа
	
	

	8553
	1
	0
	МЕРИТЕ
	гз
	гиз
	  0 
	1383.81
	сосопственост

	8553
	1
	1
	МЕРИТЕ
	гз
	зпз 
	   0
	22.66
	сосопственост

	8553
	1
	2
	МЕРИТЕ
	гз
	зпз 
	 0  
	20.09
	сосопственост


запишана во имотен лист бр. 38101 при АКН КО Прилеп, сосопственост на 33/50 идеални делови на должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Прилеп,

- Вкупната вредност градежна земја на КП бр.8553/1 на ИЛ.бр.38101 за КО Прилеп, во сосопственост на Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола и тоа на идеален дел 33/50 заедно со нелегалните објекти зграда бр1. и зграда  бр.2 кои се составен дел на градежната земја која се наоѓа на таа парцела е 1.805.357,00 денари и истите претставуваат една единствена неделива целина.

Станбен објект зграда 1-куќа и Помошен објект зграда 2 Гаража, застроени на КП 8553/1 КО Прилеп се прирасток и припадок кон недвижниот имот кој е предмет на процена

	Лист Б: Податоци за земјиштето (катастарска парцела) и за правото на сопственост

	Број на катастарска парцела
	Бр. на зграда/ друг објект
	Викано место/ улица
	Катастарска
	Површнина 
во м2
	Право на 
недвижност

	основен
	дел
	
	
	култура
	класа
	
	

	8550
	
	0
	МЕРИТЕ
	гз
	гнз
	   
	1618.71
	сосопственост


запишана во имотен лист бр. 36382 при АКН КО Прилеп, сосопственост на 21/25 идеални делови на должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола, 
-Вкупната вредност на градежна земја на КП бр.8550 на ИЛ.бр.36382 за КО Прилеп, во сосопственост на Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола и тоа на идеален дел 21/25 е  во износ од 1.488.749,00 денари,

	Лист Б: Податоци за земјиштето (катастарска парцела) и за правото на сопственост

	Број на катастарска парцела
	Бр. на зграда/ друг објект
	Викано место/ улица
	Катастарска
	Површнина 
во м2
	Право на 
недвижност

	основен
	дел
	
	
	култура
	класа
	
	

	8551
	
	0
	МЕРИТЕ
	гз
	гнз
	   
	3364.99
	сосопственост


запишана во имотен лист бр. 36600 при АКН КО Прилеп, сосопственост на 44/49 идеални делови на должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола од Прилеп, 
-Вкупната вредност на градежна земја на КП бр.8551 на ИЛ.бр.36600 за КО Прилеп, во сосопственост на Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола  и тоа на идеален дел 44/49 е  во износ од 3.298.934,00 денари,

	Лист Б: Податоци за земјиштето (катастарска парцела) и за правото на сопственост

	Број на катастарска парцела
	Бр. на зграда/ друг објект
	Викано место/ улица
	Катастарска
	Површнина 
во м2
	Право на 
недвижност

	основен
	дел
	
	
	култура
	класа
	
	

	8552
	
	0
	МЕРИТЕ
	гз
	гнз
	   3
	397.57
	сопственост


запишана во имотен лист бр. 8833 при АКН КО Прилеп, сопственост должникот Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола, врз која се спроведува извршување според налогот  И.бр.2121/2025 од 25.08.2025 година на извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп.
-Вкупната вредност на градежна земја на КП бр.8552 на ИЛ.бр.8833 за КО Прилеп, сопственост на Друштво за производство,услуги и трговија ПУТУРУС ПРОМЕТ увоз-извоз ДООЕЛ с.Долно Оризари Битола  е  во износ од 435.691,00 денари

Продажбата ќе се одржи на ден 12.11.2025 година во 13:00 часот  во просториите на Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп бул: ,,Гоце Делчев" бр.44. 
Вкупната проценета вредност на предметните недвижности со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност од 09.10.2025 додина на Извршител Каролина Таневска од Прилеп изнесува 7.028.731,00 денари како почетна цена под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање. 

Напомена:Недвижностите се продаваат како неделлива целина.
 Данокот на промет паѓа на товар на купувачот.    

 Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености:Солеминизација-Потврдување на приватна исправа Договор за хипотека со својство на извршна исправа ОДУ.бр.165/2023 од 26.04.2023 година на Нотар Игор Ефремоски од Прилеп,Анекс кон договорот за залог ОДУ.бр.165/2023 од 30.10.2023 година на Нотар Игор Ефремоски од Прилеп, Анекс број 2 кон ОДУ.бр.165/23, ОДУ.бр.442/2023 од 29.12.2023 година на Нотар Игор Ефремоски од Прилеп, Анекс број 3 кон ОДУ.бр.165/23,ОДУ.бр.183/2024 од 30.04.2024 година, Налог за извршување врз недвижност И.бр.525/2024 од 23.05.2024 година од Извршител Николче Диневски од Битола,во корист на доверителот ДTПУ АГРОЕФОДИА увоз извоз  ДООЕЛ Василево, Налог за извршување И.бр.561/24 од 27.06.2024 год од Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола, во корист на доверителот Стопанска банка АД Битола, Налог за извршување врз недвижност И.бр.2714/2024 од 10.02.2025 година од Извршител Николче Диневски од Битола,во корист на доверителот Земјоделска Аптека ,,КОМА 94 ДОО’’ Прилеп, Налог за извршување врз недвижност И.бр.2121/2025 од 25.08.2025 година од Извршител Каролина Таневска од Прилеп,во корист на доверителот Финансиско друштво МИНТ СН ДОО Битола,

         Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижностите, односно износ 702.873,00 денари
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број мк5021020506542 најдоцна до 11.11.2025 година.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.

